
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

Bambuni Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

190046 Viborg HK Nykøbing F. Håndboldklub

BIOCIRC Arena, Viborg | BIOCIRC Arena 1...
Kapacitet: 3000

28-02-2026 16:00 1120 25-21

13 10

25 21

0 0

0 0

0 0

2 / 2 4 / 5

Jens Steffensen X

Niels Agesen X

Thomas Kalisz Nielsen X

Michael Søegaard X

Jørgen Svane Sørensen X

Jørn Hylleberg X

Majken Dahl Andersen X

Viborg HK5 Marielle Martinsen 2
7 Era Baumann 5
9 Laura Borg 1 08:10 14:52

11 Rosa Schmidt 1
12 Stine Broløs
16 Louise Bak Jensen
17 Simone Petersen 6
19 Sara Hald 3
28 Clara Skyum Thomsen 2
49 Clara Bro Veilgaard
62 Louise Søndergaard 1
77 Jana Mittún 4

A Jens Steffensen
B Susanne Munk Wilbek
C Anders Cramer Friis
D Sofie Søndergaard Brøndgaard Nielsen
E Liss Kristensen

20:01 51:25

Nykøbing F. Håndboldklub2 Caroline Aar
3 Clara Bang 4
8 Stine Eiberg
10 Mia Solberg Svele 6
11 Sofie Lundsgaard Jørgensen
14 Anne Christine Bossen
20 Maja Magnussen 2 01:52

23 Nanna Hinnerfeldt 2
30 Clara Hanna Lerby 5
32 Cecilie Greve
79 Kristina Kristiansen 2

A Niels Agesen
B Mikkel Alexander Thomassen
C Mette Iversen Sahlholdt
D Philippa Karen Jones
E Betina Worm

25:42 46:11
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